
 
 
 

V sezóně 2008 jsme dovršili 10 let s pohárem Časovek do kopce. Nyní připravujeme souhrnný 

materiál o tom, jak se tyto závody postupně vyvíjely a co se zde odehrávalo. Pro příznivce, znalce i 

ostatní jsme dopředu připravili tento malý test. Zkuste si tipnout.  

Správné znění se dozvíte v chystaném příspěvku. 

 

Pojďme na to: 
 
1. Ve kterém roce a kde poprvé zaznělo startovní odpočítávání? 

2. Kolik proběhlo celkem závodů a na kolika tratích? 

3. Kolik celkem ve všech závodech dohromady startovalo jezdců? 

4. Jaká byla nejvyšší účast v závodě? Na které trati? 

5. Která trať byla zařazená nejčastěji? 

6. Která trať byla zařazena jen jednou? 

7. Jaká trať byla nejdelší / nejkratší? 

8. Jaká byla nejrychlejší / nejpomalejší? 

9. Kde byl a jaký sklon měl nejprudší úsek tratě v poháru? 

10. Na které trati byl nejdelší úsek z kopce? 

 
Nápovědu hledejte na našem webu v sekci časovky. Odpovědi můžete posílat na náš mail 

casovky@kpo.cz, kde se rovněž těšíme na vaše dotazy k historii poháru Časovek do kopce. 

 
 
 

X. ročník / 2008 KPO - cyklistický klubpohár Časovek do kopce

X 


